ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2012

    № 6
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы
от 25.10.2007 № 39
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2023 № 7-ФЗ «Об охране окружающей природной среды», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 307 «Правила предоставления коммунальных услуг гражданам», Уставом Омутнинского городского поселения Омутнинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В Программу «Обеспечение питьевой водой населения города Омутнинска Кировской области», утверждённую решением Омутнинской городской Думы от 25.10.2007 № 39, внести следующие изменения:
1.1. В таблицу № 1 Программы (раздел «Водоотведение» «Перечня мероприятий и затрат по обеспечению населения г. Омутнинска питьевой водой и развитию систем водоотведения») включить дополнительно  строку 12.4. Выписка из Перечня прилагается.
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                             Л.П. Симонов
Приложение

Утверждено
решением Омутнинской

городской Думы

от 31.01.2012 № 6
Выписка из Перечня мероприятий и затрат по обеспечению

населения г. Омутнинска питьевой водой и развитию
систем водоотведения
Таблица 1.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Заказчик
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Срок выполнения
	Объемы затрат тыс. руб.

	ВОДООТВЕДЕНИЕ

	12.4.
	Строительство напорного канализационного коллектора от профилактория «Металлург» и
ГОУ ПУ-20 в городской коллектор ЖКХ

 г. Омутнинска;

технадзор;

авторский надзор
	Администрация Омутнинского городского поселения
	В соответствии с итогами конкурса
	Областной и муниципальный бюджеты

	12346,49

379,50

68,70

	Всего по водоотведению п.11-п.15

	31652,495

	ОБЩИЕ ВОПРОСЫ

	ИТОГО по основным программным мероприятиям
	132039,59

PAGE